
 

令和２年５月 18日 

 

各小中学校長 様 

 

那覇市教育委員会 

                        市民スポーツ課長 

 

 

「新型コロナウイルス感染症予防対策」 

における学校体育施設開放の中止期間の再延長について（通知） 

 

平素より、当課の事業に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

みだしのことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、学校体

育施設の開放を、以下のとおり中止期間の再延長をしますのでお知らせいたしま

す。 

 

【学校体育施設開放中止延長期間】 

令和２年５月 25日（月）～【当面の間】 

※今後の状況に応じ、期間を変更する場合があります。 

変更する場合は改めてお知らせします。 

 

【お問い合わせ】 

那覇市教育委員会 

市民スポーツ課 担当：髙良（内線：2601） 


